

69	Менеджер отдела закупок (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Менеджер по продажам (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Менеджер по продажам (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Менеджер по продажам (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (70A)	Менеджер по продажам (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (70A)	Менеджер по продажам (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Руководитель отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Руководитель обособленного подразделения МОСКВА (ПК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Генеральный директор (Генеральный директор предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Внутренний аудитор (Аудитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Пронин Р.А. (Ф.И.О.)

01.08.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Киселев Александр Сергеевич

01.08.22 (дата)

Директор по персоналу

Урванцева Ирина Геннадьевна

01.08.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

Морозов Дмитрий Владиславович

28.07.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)